
Zarządzenie Nr 111/2004

Burmistrza Karczewa

z dnia 2 grudnia 2004 roku

w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o 
wartości szacunkowej nie przekraczającej wyrażonej w złotych 
równowartości kwoty 60.000 euro, w trybie przetargu nieograniczonego, 
w celu wyboru wykonawcy na dostawę paliw płynnych w 2005 roku.

§ 1

Powołuje się Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie ww. zamówienia publicznego, w składzie:

1. p. Marzena Skwara przewodniczący,
2. p. Maria Grzenda     sekretarz,
3. p. Marek Olszak członek,

          4. p. Zbigniew Trzaskowski             członek.

§ 2

Prace komisji przetargowej prowadzone będą w oparciu o Regulamin 
przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego, który stanowi Załącznik do Zarządzenia Nr 
37/2004 Burmistrza Karczewa z dnia 22 kwietnia 2004 r.

§ 3

Komisja Przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania, zakończy 
pracę          w dniu podpisania umowy z wykonawcą, którego oferta 
została wybrana jako najkorzystniejsza.

Burmistrz 

Karczewa

inż. Władysław Dariusz 

Łokietek

1



2



Arkusz1

Strona 1

Uchwały Nr 

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ XXVII/203/2005

Plan wydatków 2005 r. Rady Miejskiej 

po zmianach Zarządzeniem nr 111/2005 z dnia 25.11.2005 r. z  30.03.2005 r.

Dział § Nazwa-treść 2005 ZMIANY

750 Administracja publiczna 96 642
75011 Urzędy wojewódzkie 96 642

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 65 240

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 684

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 13 184

4120 składki na Fundusz Pracy 1 828

4300 zakup usług pozostałych 6 698

4440 2 008

751
58 340

75101 2 556

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 125

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 379

4120 składki na Fundusz Pracy 52

75107 33 944

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 160

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 800

4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 500

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 000

4300 zakup usług pozostałych 2 984

4410 podróże służbowe krajowe 500

75108 Wybory do Sejmu i do Senatu 21 840
3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 240

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 742

4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 581

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000

4300 zakup usług pozostałych 277

4410 podróże służbowe krajowe 0

754 500

75414 Obrona cywilna 500
4300 zakup usług pozostałych 500

852 Opieka społeczna 2 586 799
85203 Ośrodki wsparcia 258 000

Zał. Nr 1a

w Karczewie

Rozdz.

odpisy na zakład.fundusz świadczeń 
socjalnych

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Wybory Przezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa



Arkusz1

Strona 2

3020 800

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 140 117

4040 dodatkowe roczne wynagrodzenia 9 941

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 26 620

4120 składki na Fundusz Pracy 3 679

4170 wynagrodzenia bezosobowe 7 260

4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 500

4220 zakup środków żywności 26 250

4230 zakup leków i materiałów medycznych 200

4270 zakup usług remontowych 3 000

4300 zakup usług pozostałych 25 746

4410 podróże służbowe krajowe 2 500

4430 różne opłaty i składki 904

4440 3 483

85212 2 074 099

3110 świadczenia społeczne 2 011 345 209 945

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000 6 600

4040 dodatkowe roczne wynagrodzenia 1 624

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 7 190 240

4120 składki na Fundusz Pracy 1 020 110

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 572 122

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 204

4280 zakup usług zdrowotnych 400

4300 zakup usług pozostałych 5 194 1 082

4440 550

85213 18 200

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 200

85214 210 000

3110 świadczenia społeczne 210 000 -9 000

85228 26 500

4170 wynagrodzenia bezosobowe 26 500

RAZEM 2 742 281 209 099

wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

odpisy na zakł.fundusz świadczeń socjalnych

Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

odpisy na zakł.fundusz świadczeń socjalnych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze



Arkusz1

Strona 3

XXVII/203/2005

z  30.03.2005 r.



Arkusz1

Strona 4


	Arkusz1

